
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/464/18 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2017 r.  poz.1875, zm. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), oraz na podstawie  art. 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. z 2018 r. poz. 62) oraz w 

związku z Uchwałą Nr XXXIX/408/17 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2018 r., Rada Gminy  Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2.359.074,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 299.189,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.024.426,75 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 756.029,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2018 r. zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ulega zmianie plan przychodów i rozchodów, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 16.010.051,67 zł. 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 548.890,72 zł. 

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody 65.309.788,95 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 59.711.477,64 zł; 

2) dochody majątkowe 5.598.311,31 zł. 

2. Wydatki    80.770.949,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 48.074.559,16 zł; 

2) wydatki majątkowe 32.696.390,74 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lipca 2018 r.

Poz. 3489



§ 6. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 15.461.160,95 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysoko-

ści 5.351.109,28 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 9.451.247,01 oraz wolnymi środkami w wysokości 

658.804,66 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców 

 

 

Barbara Szczepanik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3489



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/464/18 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów gminy na 2018 r. 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 200,00 0,00 1 053,00 121 253,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 200,00 0,00 1 053,00 121 253,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 53,00 53,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

36 260 466,00 0,00 348,00 36 260 814,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 101 333,00 0,00 348,00 1 101 681,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 348,00 348,00 

758   Różne rozliczenia 10 586 020,00 0,00 630 916,34 11 216 936,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 570 112,00 0,00 630 916,34 1 201 028,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3489



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 418 073,00 0,00 4 393,00 422 466,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 152 039,00 0,00 47 922,00 199 961,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 578 601,34 578 601,34 

801   Oświata i wychowanie 1 031 239,50 -281 689,50 285 376,10 1 034 926,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
281 689,50 -281 689,50 281 689,50 281 689,50 

 80104  Przedszkola  305 270,00 0,00 3 686,60 308 956,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 686,60 3 686,60 

 80120  Licea ogólnokształcące 282 739,50 -281 689,50 281 689,50 282 739,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

281 689,50 -281 689,50 281 689,50 281 689,50 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

267 110,58 -267 110,58 0,00 0,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

14 578,92 -14 578,92 0,00 0,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 266 213,80 266 213,80 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15 475,70 15 475,70 

852   Pomoc społeczna 372 408,80 0,00 34 197,25 406 606,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 34 197,25 34 197,25 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 34 197,25 34 197,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 34 197,25 34 197,25 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 32 340,34 32 340,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3489



  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 856,91 1 856,91 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 096 990,00 0,00 627,00 2 097 617,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 512 993,00 0,00 627,00 513 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 569,00 569,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 58,00 58,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15 499,76 15 499,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 11 701,05 11 701,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 11 701,05 11 701,05 

 92116  Biblioteki 0,00 0,00 3 798,71 3 798,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 3 798,71 3 798,71 

926   Kultura fizyczna 23 000,00 0,00 2 013,25 25 013,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 000,00 0,00 2 013,25 25 013,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 613,25 1 613,25 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 400,00 400,00 

bieżące razem: 50 718 047,60 -281 689,50 970 030,70 51 406 388,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3489



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

281 689,50 -281 689,50 315 886,75 315 886,75 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 3 198,00 3 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 3 198,00 3 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 198,00 3 198,00 

801   Oświata i wychowanie 17 500,00 -17 500,00 17 500,00 17 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 -17 500,00 17 500,00 17 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 17 500,00 -17 500,00 17 500,00 17 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 500,00 -17 500,00 17 500,00 17 500,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

16 593,50 -16 593,50 0,00 0,00 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

906,50 -906,50 0,00 0,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 16 538,57 16 538,57 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 961,43 961,43 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 209 268,00 0,00 1 368 345,31 5 577 613,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 209 268,00 0,00 1 368 345,31 5 577 613,31 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 368 345,31 1 368 345,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 368 345,31 1 368 345,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3489



  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 368 345,31 1 368 345,31 

majątkowe razem: 4 226 768,00 -17 500,00 1 389 043,31 5 598 311,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 226 768,00 -17 500,00 1 385 845,31 5 595 113,31 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 305 088,84 0,00 0,00 8 305 088,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 63 249 904,44 -299 189,50 2 359 074,01 65 309 788,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 508 457,50 -299 189,50 1 701 732,06 5 911 000,06 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3489



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/464/18 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków gminy na 2018 r. 

 

 Rodzaj zadania: Własne                 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 10 558 100,00 314 100,00 184 100,00 0,00 184 100,00 
130 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 10 244 000,00 10 244 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 328 100,00 314 100,00 184 100,00 0,00 184 100,00 
130 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 10 014 000,00 10 014 000,00 0,00 0,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 10 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 244 000,00 10 244 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 014 000,00 10 014 000,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 044 000,00 10 044 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 814 000,00 9 814 000,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 8 591 642,81 852 242,81 846 942,81 172 485,94 674 456,87 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 7 739 400,00 7 739 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 991 642,81 852 242,81 846 942,81 172 485,94 674 456,87 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 9 139 400,00 9 139 400,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 736 068,11 638 068,11 632 768,11 172 485,94 460 282,17 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 3 098 000,00 3 098 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 236 068,11 638 068,11 632 768,11 172 485,94 460 282,17 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 4 598 000,00 4 598 000,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 098 000,00 3 098 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 598 000,00 4 598 000,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 767 574,70 211 174,70 211 174,70 0,00 211 174,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 400,00 556 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 667 574,70 211 174,70 211 174,70 0,00 211 174,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 400,00 456 400,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 556 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 400,00 556 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 400,00 456 400,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 3 230 694,00 3 230 694,00 3 230 694,00 0,00 3 230 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 200,00 190 200,00 190 200,00 0,00 190 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 420 894,00 3 420 894,00 3 420 894,00 0,00 3 420 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 188 654,00 188 654,00 188 654,00 0,00 188 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 200,00 190 200,00 190 200,00 0,00 190 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 854,00 378 854,00 378 854,00 0,00 378 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3489



 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 188 654,00 188 654,00 188 654,00 0,00 188 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 200,00 190 200,00 190 200,00 0,00 190 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 854,00 378 854,00 378 854,00 0,00 378 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 502 203,38 19 169 743,38 17 799 586,50 14 628 541,09 3 171 045,41 150 000,00 903 887,38 316 269,50 0,00 0,00 332 460,00 332 460,00 17 500,00 0,00 

zmniejszenie -67 179,50 -67 124,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 124,57 0,00 0,00 -54,93 -54,93 -54,93 0,00 

zwiększenie 127 179,50 87 124,57 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 67 124,57 0,00 0,00 40 054,93 40 054,93 54,93 0,00 

po zmianach 19 562 203,38 19 189 743,38 17 819 586,50 14 628 541,09 3 191 045,41 150 000,00 903 887,38 316 269,50 0,00 0,00 372 460,00 372 460,00 17 500,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 396 259,72 7 096 299,72 6 777 950,31 5 856 668,78 921 281,53 0,00 318 349,41 0,00 0,00 0,00 299 960,00 299 960,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 436 259,72 7 096 299,72 6 777 950,31 5 856 668,78 921 281,53 0,00 318 349,41 0,00 0,00 0,00 339 960,00 339 960,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 299 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 960,00 299 960,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 960,00 339 960,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 1 344 106,75 1 344 106,75 1 153 933,95 945 940,08 207 993,87 150 000,00 40 172,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 364 106,75 1 364 106,75 1 173 933,95 945 940,08 227 993,87 150 000,00 40 172,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 912 804,47 1 895 304,47 1 519 832,81 1 366 127,28 153 705,53 0,00 59 202,16 316 269,50 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 

zmniejszenie -67 179,50 -67 124,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 124,57 0,00 0,00 -54,93 -54,93 -54,93 0,00 

zwiększenie 67 179,50 67 124,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 124,57 0,00 0,00 54,93 54,93 54,93 0,00 

po zmianach 1 912 804,47 1 895 304,47 1 519 832,81 1 366 127,28 153 705,53 0,00 59 202,16 316 269,50 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 

  3247 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 68 270,40 68 270,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 270,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -226,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 044,40 68 044,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 044,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3249 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 3 729,60 3 729,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 729,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 955,60 3 955,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 955,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 29 090,78 29 090,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 090,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96,30 -96,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 994,48 28 994,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 994,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1 589,22 1 589,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96,30 96,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 685,52 1 685,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 111 520,82 111 520,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 520,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 468,24 -63 468,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 468,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 052,58 48 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 40 659,08 40 659,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 659,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 285,66 -3 285,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 285,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 373,42 37 373,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 373,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 43 617,20 43 617,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 617,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 942,13 62 942,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 942,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 559,33 106 559,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 559,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 382,80 2 382,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 382,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 811,77 3 811,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 811,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 194,57 6 194,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 194,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 14 611,38 14 611,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 611,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48,37 -48,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 563,01 14 563,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 563,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3489



 

  4709 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 798,22 798,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,37 48,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 846,59 846,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na 

zakupy inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 16 593,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 593,50 16 593,50 16 593,50 0,00 

zmniejszenie -54,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54,93 -54,93 -54,93 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 538,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 538,57 16 538,57 16 538,57 0,00 

  6069 

Wydatki na 

zakupy inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 906,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906,50 906,50 906,50 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,93 54,93 54,93 0,00 

po zmianach 961,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961,43 961,43 961,43 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 216 828,80 2 216 828,80 1 808 511,80 773 974,00 1 034 537,80 0,00 408 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 047,25 35 047,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 047,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 251 026,05 2 251 026,05 1 807 661,80 773 124,00 1 034 537,80 0,00 408 317,00 35 047,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 867 276,00 867 276,00 861 476,00 680 563,00 180 913,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 866 426,00 866 426,00 860 626,00 679 713,00 180 913,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 533 933,00 533 933,00 533 933,00 533 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -708,86 -708,86 -708,86 -708,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533 224,14 533 224,14 533 224,14 533 224,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 95 171,00 95 171,00 95 171,00 95 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123,77 -123,77 -123,77 -123,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 047,23 95 047,23 95 047,23 95 047,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 13 165,00 13 165,00 13 165,00 13 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17,37 -17,37 -17,37 -17,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 147,63 13 147,63 13 147,63 13 147,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 821 924,00 821 924,00 821 428,00 0,00 821 428,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 047,25 35 047,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 047,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 856 971,25 856 971,25 821 428,00 0,00 821 428,00 0,00 496,00 35 047,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3027 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,03 300,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,03 300,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3029 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17,22 17,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17,22 17,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 896,87 23 896,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 896,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 896,87 23 896,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 896,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 080,97 2 080,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 080,97 2 080,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 172,31 4 172,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 172,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 172,31 4 172,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 172,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 363,34 363,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363,34 363,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 585,52 585,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585,52 585,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,99 50,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,99 50,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3489



  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 309,95 3 309,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 309,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 309,95 3 309,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 309,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190,05 190,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190,05 190,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4287 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75,66 75,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75,66 75,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4289 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,34 4,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4,34 4,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 16 561 228,15 4 130 697,41 3 143 024,41 445 908,43 2 697 115,98 975 000,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 12 430 530,74 12 430 530,74 5 688 200,00 0,00 

zmniejszenie -78 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 485 228,15 4 130 697,41 3 143 024,41 445 908,43 2 697 115,98 975 000,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 12 354 530,74 12 354 530,74 5 688 200,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 574 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 409 969,03 901 700,00 901 700,00 0,00 901 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 269,03 508 269,03 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 409 969,03 901 700,00 901 700,00 0,00 901 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 269,03 508 269,03 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 659 398,67 1 509 398,67 1 086 572,67 581 926,67 504 646,00 400 000,00 22 826,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 549 398,67 1 509 398,67 1 086 572,67 581 926,67 504 646,00 400 000,00 22 826,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 197 463,81 39 525 073,07 34 441 646,79 20 540 515,22 13 901 131,57 2 890 406,00 1 806 750,78 316 269,50 0,00 70 000,00 31 672 390,74 31 672 390,74 5 705 700,00 0,00 

zmniejszenie -756 029,50 -69 974,57 -2 850,00 -850,00 -2 000,00 0,00 0,00 -67 124,57 0,00 0,00 -686 054,93 -686 054,93 -54,93 0,00 

zwiększenie 2 024 426,75 314 371,82 212 200,00 0,00 212 200,00 0,00 0,00 102 171,82 0,00 0,00 1 710 054,93 1 710 054,93 54,93 0,00 

po zmianach 72 465 861,06 39 769 470,32 34 650 996,79 20 539 665,22 14 111 331,57 2 890 406,00 1 806 750,78 351 316,75 0,00 70 000,00 32 696 390,74 32 696 390,74 5 705 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3489



 

 
 Rodzaj zadania: Zlecone                 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżeto-
wych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagro-
dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 305 088,84 8 305 088,84 523 916,84 381 455,79 142 461,05 0,00 7 781 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 305 088,84 8 305 088,84 523 916,84 381 455,79 142 461,05 0,00 7 781 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3489



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/464/18 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2018 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 244 000,00 - 230 000,00 10 014 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 244 000,00 - 230 000,00 10 014 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 044 000,00 - 230 000,00 9 814 000,00 

   Budowa kanalizacji Brzezie - Kozłówki 2 500 000,00 - 400 000,00 2 100 000,00 

   Budowa kanalizacji deszczowej dla budynku rehabilitacji przy ul. Targowej w Szczercowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa kanalizacji Stanisławów Pierwszy, Stanisławów Drugi 6 850 000,00 0,00 6 850 000,00 

   Budowa kanalizacji w m-ci Kozłówki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa kanalizacji w m-ci Podklucze 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Budowa kanalizacji w m-ci Szczerców 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Leśnej 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Praga 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Słonecznej 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Żabczanka 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 400 000,00 170 000,00 570 000,00 

   Budowa wodociągu Szczerców - Załuże  30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa wodociągu w m-ci Kozłówki 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa wodociągu w m-ci Szczerców 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa wodociągu w m-ci Szczerców ul. Wschodnia 12 000,00 0,00 12 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   Program wsparcia budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie Gminy Szczerców 200 000,00 0,00 200 000,00 

600   Transport i łączność 7 739 400,00 1 400 000,00 9 139 400,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 3 060 000,00 0,00 3 060 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 060 000,00 0,00 3 060 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3489



   
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku ok. 600 mb w miejscowości Chabielice wraz z budową chodnika i 

odwodnieniem - pomoc rzeczowa 
2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 

   
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku ul. Częstochowskiej w miejscowości Szczerców wraz budową 

chodnika i odwodnieniem - pomoc rzeczowa 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku ul. Często-

chowskiej w miejscowości Szczerców wraz budową chodnika i odwodnieniem - pomoc rzeczowa 
60 000,00 0,00 60 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 375 000,00 0,00 375 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1917E na odcinku ok. 110 m w miejscowości Chabielce - pomoc rzeczowa 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Wykup działek do  przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 1908E w m-ci Magdalenów wraz z infrastrukturą 

techniczną - pomoc rzeczowa 
75 000,00 0,00 75 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 098 000,00 1 500 000,00 4 598 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 098 000,00 1 500 000,00 4 598 000,00 

   Opracowanie koncepcji drogi gminnej Nr G30 w m-ci Janówka 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr G59 w m-ci Firlej 280 000,00 0,00 280 000,00 

   Przebudowa odcinka ul. Częstochowskiej wraz z remontem mostu w m-ci Szczerców 200 000,00 1 500 000,00 1 700 000,00 

   Remont drogi Gminnej Nr G19 w m-ci Bednarze 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Remont drogi gminnej Nr G50 - ul. Żeromskiego w m-ci Szczerców 1 013 000,00 0,00 1 013 000,00 

   Remont drogi gminnej Nr G51 - ul. Źródlana w m-ci Szczerców 405 000,00 0,00 405 000,00 

   Remont drogi gminnej Nr G60 w m-ci Dubie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Remont drogi gminnej Nr G8 w m-ci Grudna 750 000,00 0,00 750 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 556 400,00 - 100 000,00 456 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 400,00 - 100 000,00 456 400,00 

   Budowa drogi wewnętrznej w m-ci Chabielice 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej Żabczanka - Podżar dz.nr 958, 1094, 1209 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi wewnętrznej w m-ci Dubie 26 400,00 0,00 26 400,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Grudna na odcinku około 450 mb 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Lubiec 105 000,00 0,00 105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3489



   Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Podklucze 120 000,00 - 100 000,00 20 000,00 

   Remont drogi wewnętrznej w m-ci Brzezie dz. nr 448, 76 225 000,00 0,00 225 000,00 

 60095  Pozostała działalność 650 000,00 0,00 650 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 0,00 520 000,00 

   Przebudowa parkingu przy ul. Cmentarnej w Szczercowie 520 000,00 0,00 520 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
130 000,00 0,00 130 000,00 

   Dotacja - Gmina Kluki 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Dotacja - Gmina Rusiec 50 000,00 0,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 369 000,00 0,00 369 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 369 000,00 0,00 369 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 369 000,00 0,00 369 000,00 

   Zakup działki - Sołectwo Podklucze 39 000,00 0,00 39 000,00 

   Zakup gruntów do zasobów komunalnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup nieruchomości zabudowanej zlokalizowanej na działkach Nr 751/3 i 751/4 obręb Szczerców 300 000,00 0,00 300 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 365 000,00 0,00 365 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dotacja - Komendy Wojewódzkie Policji 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 315 000,00 0,00 315 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
315 000,00 0,00 315 000,00 

   Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie 315 000,00 0,00 315 000,00 

801   Oświata i wychowanie 332 460,00 40 000,00 372 460,00 

 80101  Szkoły podstawowe 299 960,00 40 000,00 339 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 960,00 40 000,00 339 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3489



   Przebudowa sali gimnastycznej na sale lekcyjne w budynku SP w Chabielicach 179 960,00 0,00 179 960,00 

   Remont sali gimnastycznej w budynku SP w Szczercowie 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Wymiana pieca centralnego ogrzewania w budynku SP w Lubcu 0,00 40 000,00 40 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 17 500,00 0,00 17 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 593,50 - 54,93 16 538,57 

   Zakup plotera i drukarki 3D (Projekt Mój zawód - moja przyszłość) 16 593,50 - 54,93 16 538,57 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 906,50 54,93 961,43 

   Zakup plotera i drukarki 3D (Projekt Mój zawód - moja przyszłość) 906,50 54,93 961,43 

 80195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup nagłośnienia dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Szczercowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 430 530,74 - 76 000,00 12 354 530,74 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 488 000,00 - 76 000,00 412 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 000,00 - 76 000,00 412 000,00 

   Przebudowa toalety publicznej w Szczercowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup i montaż prasy do odpadów wraz z osprzętem 468 000,00 - 76 000,00 392 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 908 268,00 0,00 7 908 268,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 068,00 0,00 720 068,00 

   Polepszenie jakości środowiska poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w gminie Szczerców 720 068,00 0,00 720 068,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 209 268,00 0,00 4 209 268,00 

   Polepszenie jakości środowiska poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w gminie Szczerców 4 209 268,00 0,00 4 209 268,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 478 932,00 0,00 1 478 932,00 

   Polepszenie jakości środowiska poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w gminie Szczerców 1 478 932,00 0,00 1 478 932,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   
Dotacje celowe - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu ograni-

czenia niskiej emisji na terenie Gminy Szczerców 
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 508 269,03 0,00 508 269,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3489



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 269,03 0,00 508 269,03 

   Budowa oświetlenia  ulicznego przy drodze powiatowej w m-ci Trakt Puszczański 75 910,98 0,00 75 910,98 

   Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Brzezie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Firlej 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Załuże 43 000,00 0,00 43 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego ul. Lipowa w Szczercowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Chabielice 45 358,05 0,00 45 358,05 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Grudna 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Kol. Szczercowska 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Kościuszka 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Osiny 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Polowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Stanisławów II 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Załuże 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Mokrej i Słonecznej w Szczercowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przestawienie słupa elektrycznego w m-ci Zbyszek 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na ul. Cichej w m-ci Szczerców 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na ulicy Św. Floriana 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 525 993,71 0,00 3 525 993,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 476 894,99 0,00 3 476 894,99 

   Budowa deptaka wzdłuż rzeki Widawki 3 095 000,00 0,00 3 095 000,00 

   Budowa kładki na kąpielisku w m-ci Szczerców 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa przyłącza energetycznego - altana sołectwo Podklucze 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie na potrzeby użyteczności publicznej 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Remont dachu budynku UG 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Wykonanie projektu pod plac zabaw - Sołectwo Podżar 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Wykonanie przyłącza elektrycznego - Sołectwo Brzezie 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Wykonanie przyłącza elektrycznego i wodociągowego - Sołectwo Podżar 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Wykonanie siłowni zewnętrznej - Sołectwo Szczercowska Wieś 21 031,43 0,00 21 031,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3489



   Wykonanie siłowni zewnętrznej - Sołectwo Tatar 16 600,00 0,00 16 600,00 

   Wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Leśniaki 11 490,00 0,00 11 490,00 

   Zakup i montaż altany z wyposażeniem - Sołectwo Rudzisko i Szczercowska Wieś 20 006,34 0,00 20 006,34 

   Zakup i montaż domku drewnianego - Sołectwo Kuźnica Lubiecka 20 538,11 0,00 20 538,11 

   Zakup i montaż drewnianego domku - Sołectwo Brzezie 30 109,51 0,00 30 109,51 

   Zakup i montaż tężni - Sołectwo Szczerców 66 119,60 0,00 66 119,60 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 098,72 0,00 49 098,72 

   Zagospodarowanie placu zabaw - Sołectwo Osiny 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Zakup kuchni gazowej i szafy chłodniczej - Sołectwo Janówka 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup namiotu - Sołectwo Magdalenów 4 098,72 0,00 4 098,72 

   Zakup zmywarki i szafy chłodniczej - Sołectwo Polowa 12 000,00 0,00 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00 0,00 32 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 000,00 0,00 32 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00 

   Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku świetlicy wiejskiej w m-ci Janówka 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji - Sołectwo Lubiec 12 000,00 0,00 12 000,00 

926   Kultura fizyczna 150 000,00 - 110 000,00 40 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 150 000,00 - 110 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 110 000,00 40 000,00 

   Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul. Rzecznej w Szczercowie 150 000,00 - 110 000,00 40 000,00 

 
Razem 31 672 390,74 1 024 000,00 32 696 390,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3489



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/464/18 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

  

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  16 010 051,67 

1 
Wolne środków, o których mowa w art. 217  

ust. 2  pkt 6 ustawy 
950 658 804,66 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 5 900 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 9 451 247,01 

Rozchody ogółem:  548 890,72 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kre-

dytów 
992 548 890,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3489


		2018-07-12T08:44:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




